

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH005452
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-26T16:47:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
 CALLE 8 119
 PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
VHS762	75741	78033	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786270022001	01-AGO-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	21	764.32	130907	32.37+22		403.19	8,466.99	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,466.99, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,354.72															
#Error															
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	10	590.50	130907	37.09+22		289.77	2,897.70	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,897.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 463.63															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	10	1,485.77	130907	58.37+22		482.46	4,824.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,824.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 771.94															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA								41						16,189.29	
													TOTAL IVA 16:	2,590.29	
													TOTAL VENTA:	18,779.58	

(DIEZ Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH005452
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-26T16:47:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VILLAHERMOSA
CALLE 8 119
PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
CENTRO TABASCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
VHS762	75741	78033	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786270022001	01-AGO-2022

FOLIO FISCAL: F039E568-C2EF-47A2-B16E-25C3946FBD56

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Lb6yokZyAl4mrdWlJM3fgJy2rMTqQXXXKF7uN5Ui jOBwnPTGDpQMhX/RL4/bVSIy0GdMafGqNlyuF4jjXM0+/Fpjun3Rwkv5NfVbFNIvtnMkDft0ksuF1QK5ouIrrSMam0/AQbL/uAz1/CFEMc4qxTiilCQC5CYx2lrfVDX211tcBzGETJSrlye35RUw31ZqRSFJ3zXB1/YXdGGSic4cqT5GJSp9G6ZXohDV2H2+tyoNjLFocNiRIW01yiQeAbmVLi16NvsWVvXRA5/s7GZGNW9CxAtHvBChBgMumNzaIz1Akx15dC7VCXybe09dxTkBer+GTTTNUVwJsemNB3Yd1GQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

orK+pbdl6Kfgkd6dhoZZ30N6KoUqSdr4gWSvS+50Svb8GH4y15qKXvVt00oTUIaNVyXJdvtT9adStygzC7knLv1Z00VRMebrueJckwSM19JiBhEH+4VQ80td3L0SdSyTWQBmxY/ogE4RaBN/wk+uFNsVJyEHPPiJSIRnsIdJJqdDvilxCnZO7Wr+xC+/BRxOYsSvRCqpsxKia3wflilvLtk90qbrVzgb1kqlq6YWm6HZfnekVmeXCas1tdsl1rZeIHQXU604t3TgUgyhG36j45xmIY8N7FjgLVqNoav9uzQ+2V5LeyXqldjZXLjjRNXYziXSIDj7boAxsK1TsMIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F039E568-C2EF-47A2-B16E-25C3946FBD56|2022-07-26T16:48:32|EEL961104G96|

Lb6yokZyAl4mrdWlJM3fgJy2rMTqQXXXKF7uN5Ui jOBwnPTGDpQMhX/RL4/bVSIy0GdMafGqNlyuF4jjXM0+/Fpjun3Rwkv5NfVbFNIvtnMkDft0ksuF1QK5ouIrrSMam0/AQbL/uAz1/CFEMc4qxTiilCQC5CYx2lrfVDX211tcBzGETJSrlye35RUw31ZqRSFJ3zXB1/YXdGGSic4cqT5GJSp9G6ZXohDV2H2+tyoNjLFocNiRIW01yiQeAbmVLi16NvsWVvXRA5/s7GZGNW9CxAtHvBChBgMumNzaIz1Akx15dC7VCXybe09dxTkBer+GTTTNUVwJsemNB3Yd1GQQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-26T16:48:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138989
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

